SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 069/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes do Instituto de Geografia - IGUFU

-  Área I: Geologia: Subárea IV: Hidrogeologia, Geotecnica e Geologia

Ambiental.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1609500023 Liliane Ibrahim 174,36

2º Lugar 1609500021 Vinicius Tavares Kütter 154,92

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Nº de Inscrição
Nome do

Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota

Prova

Escrita

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota

Prova

Didática

A. D. A. C.
Nota

Títulos

1609500018

Mara

Regina de

Oliveira

65,00 68,00 60.00 64,33 - - - - - - -
Reprovada

na 1ª etapa

1609500021

Vinicius

Tavares

Kütter

75,00 63,00 74.00 70,67 75,00 83,00 70,00 76,00 2,20 6,05 8,25 154,92

1609500023
Liliane

Ibrahim
80,00 88,00 82.00 83,33 89,00 89,00 90,00 89,33 1,50 0,20 1,70 174,36

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias

contados da publicação.

Uberlândia, 15 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos